
 1/3 

DODATEK č.2 ke smlouvě o dílo 

 

Zajištění projektové dokumentace na akci  

„Energetické úspory pavilonu D Oblastní nemocnice Příbram, a.s." 

 

Smluvní strany: 

Objednatel:  Oblastní nemocnice Příbram, a. s. 

se sídlem:  Gen. R. Tesaříka 80, 261 01 Příbram I    

zastoupený:   MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva 

                              Mgr. Tomášem Helebrantem, místopředsedou představenstva 

IČO:    270 85 031 

DIČ:    CZ27085031 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel:  Energy Benefit Centre a.s. 

Se sídlem:  Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

Zastoupený:  Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 

IČ:   29029210 

DIČ:   CZ29029210 

Bankovní spojení 

Číslo účtu:   

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) na 

zpracování projektové dokumentace v rozsahu „Projektové dokumentace pro 

provádění stavby“ (dále jen „DPS“) v rámci akce „Energetické úspory pavilonu D 

Oblastní nemocnice Příbram, a.s.". 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2, kterým upřesňují 

 

2.1 termín odevzdání z důvodu: 

a) rozšíření předmětu plnění DPS – změna rozsahu stavebních prací (



 2/3 

 

 

2.2 navýšení ceny díla z důvodu: 

rozšíření předmětu plnění DPS – změna rozsahu stavebních prací 
 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna termínu odevzdání a navýšení ceny díla. 

1.1 Ustanovení smlouvy se mění ve čl. III, odst. 3.1., v bodě „A“ a „B“ následovně 

 

 

 

1.2 Ustanovení smlouvy se mění ve čl. V, odst. 5.2., následovně 

 

„Cena díla“ 

5.2.  Celková cena díla bude navýšena o 129.500,- bez DPH     

Původní cena díla bez DPH   1.828.000,- Kč  

Nová cena po navýšení ceny díla 1.957.500,- Kč  

DPH 21 %:          411.075,- Kč 

Cena díla vč. DPH:      2.368.575,- Kč 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. 

2. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto 

dodatku, se nemění a zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 



 3/3 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 

jeho obsahem souhlasí. Smluvní strany současně prohlašují, že tento dodatek nebyl 

sjednán v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek č.2 se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 

dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení převezme zhotovitel. 

 

 

 

 

Objednatel :                                              Zhotovitel : 

 

 

V Příbrami dne                                           V Praze dne  

 

 

 

…………………………………………..     ………………………………………. 

MUDr. Stanislav Holobrada     Ing. Miroslav Hořejší 

Předseda představenstva ON Příbram, a.s.  předseda představenstva 

 

 

 

 

………………………………………….. 

 

Mgr. Tomáš Helebrant 

Místopředseda představenstva ON Příbram, a.s. 

 




